



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 601 161  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: FLOATEL CONTRACTOR B.V.  
Forretningsadresse: Stokkamyrvеien 13  
4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eva-Britt Olausson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	637 015 517	132 615 971
<b>Sum inntekter</b>		<b>637 015 517</b>	<b>132 615 971</b>
<b>Kostnader</b>			
Leie av rigg og personell	2,6	431 670 719	303 815 660
Annen driftskostnad	6	66 453 681	15 658 559
<b>Sum kostnader</b>		<b>498 124 400</b>	<b>319 474 219</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>138 891 117</b>	<b>-186 858 248</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		1 634	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 634</b>	
Rentekostnader		26 336	22 315
Annen finanskostnad		1 911 717	1 011 513
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 938 053</b>	<b>1 033 828</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 936 419</b>	<b>-1 033 828</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>136 954 698</b>	<b>-187 892 076</b>
Skattekostnad	4	29 725 798	-41 118 552
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>107 228 900</b>	<b>-146 773 524</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>107 228 900</b>	<b>-146 773 524</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	107 228 900	-146 773 524
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>107 228 900</b>	<b>-146 773 524</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	18 090 473	47 816 291
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 090 473</b>	<b>47 816 291</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 090 473</b>	<b>47 816 291</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer inkludert samme konsern	7	210 876 030	89 871 727
Andre kortsiktige fordringer	7	10 521 923	9 546 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>221 397 953</b>	<b>99 418 305</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>221 397 953</b>	<b>99 418 305</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>239 488 426</b>	<b>147 234 596</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Mellomværende med hovedforetaket		-77 654 540	-209 164 467
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-77 654 540</b>	<b>-209 164 467</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-77 654 540</b>	<b>-209 164 467</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		12 375 023	4 376 553
Leverandørgjeld inkludert konsern	7	54 773 039	29 347 646
Konsernkontoordning	7	249 994 903	322 674 864



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Sum kortsiktig gjeld		317 142 965	356 399 063
 Sum gjeld		 317 142 965	 356 399 063
 <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		 <b>239 488 425</b>	 <b>147 234 596</b>



Til generalforsamlingen i Floatel Contractor

## *Uavhengig revisors beretning*

### *Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet*

---

#### *Konklusjon*

Vi har revidert Floatel Contractors årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2018, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

---

#### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

---

#### *Øvrig informasjon*

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

---

#### *Daglig leders ansvar for årsregnskapet*

Daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig

---

PricewaterhouseCoopers AS, Kanalsletta 8, Postboks 8017, NO-4068 Stavanger

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap

DOCUMENT REFERENCE: d87b3857-d443-4ca2-8286-6c805f0e0ee



Uavhengig revisors beretning - Floatel Contractor

for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

---

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

### *Uttalelse om andre lovmessige krav*

---

#### *Konklusjon om årsberetningen*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

---

#### *Konklusjon om registrering og dokumentasjon*

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Stavanger, 28. juni 2019  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Gunnar Slettebø  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

(2)

DOCUMENT REFERENCE: d87b3857-d443-4ca2-8286-6c805f0e09ee



E-SIGNING VALIDATED



This document has been signed as stated below

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Slettebø, Gunnar	9578-5995-4-228734	26.07.2019 18:34:38 UTC Signed	Personal BankID NO Qual. 2.16.578.1.16.1.12.1.1

DOCUMENT REFERENCE: d87b3857-dd43-4ca2-8289-6c805f0e09ee

secured by nets:

DOCUMENT REFERENCE: d87b3857-dd43-4ca2-8289-6c805f0e09ee



Selskapet (organisasjonsnummer 996 601 161) er et norskregistrert utenlandsk foretak (NUF) av Floatel Contractor B.V og har et forretningskontor i Holland.

## **Business**

Hovedaktiviteten til Floatel Contractor B.V i 2018 var administrasjon og oppfølging av drift av boligriggen Floatel Superior, som har operert på norsk sokkel gjennom 2018. Virksomheten omfatter blant annet oppfølging av vedlikehold, krav, kjøp av reservedeler, forbruksvarer og utstyr, oppfølging av aksjer om bord og på land, rekruttering og oppfølging av bemanning.

## **Fremtidsutsikter**

Riggen Floatel Superior er under kontrakt på norsk sokkel med Equinor ut Mars 2020.

Barentshavet forventes å være et lovende marked videre gjennom 2019.

Utviklingen av konsernets og indirekte operasjonene kan bli negativt påvirket av endringer i etterspørselen etter boretjenester på norsk sokkel.

## **Organisasjon, ansatte og miljø**

Selskapet har ingen direkte ansatte. Alt personell er innleid gjennom Floatel Service AB basert på en vurdering av behov ut fra vurdert arbeidsmengde i eksterne kontrakter.

Selskapets sikkerhetsresultater i 2018 viser ingen fravær skader. Arbeidsmiljøet anses å være godt.

Selskapets aktiviteter er vurdert å ikke forurense miljøet. Selskapets rigg som er i drift er designet og utstyrt med mål at forurensende stoffer skal være så lavt som mulig og godt innenfor rammene internasjonalt og på kontinentalsokkelen i de ulike landene. Prosedyrer er etablert for å redusere risikoen for utslipp av forurensning.

## **Finansiell risiko**

Selskapet er utsatt for valutakursendringer på inntekter og kostnader. Konsernets kredittrisiko og indirekte for selskapet anses å være lav basert på selskapets kundebase, som er hovedsakelig store og solide internasjonale oljeselskaper. Selskapet har historisk hatt lite tap på utestående gjeld og fordringer. Selskapet vurderer sin egen likviditet som tilfredsstillende, og opplever at selskapets kunder betaler i henhold til avtalte vilkår. Det har ikke blitt besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

## **Resultater for 2018**

Selskapet hadde inntekter på 637 millioner kroner i 2018, sammenlignet med 133 millioner kroner i 2017. Driftskostnader i 2018 utgjorde 498 millioner kroner, sammenlignet med 319 millioner kroner i 2017. Driftsresultatet i 2018 ble 139 millioner kroner, sammenliknet med et tap på 186 millioner kroner i 2017. Årsresultatet for 2018 er 107 millioner kroner, sammenlignet med -147 millioner kroner året før

Styret mener at finansregnskapet gir et rettviseende bilde av Floatel Contractor B.V sin finansielle posisjon ved årsslutt.



**Fortsatt drift**

I samsvar med norsk regnskapslov §3-3a punkt 7 og § 4-5 bekrefter styret at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

**Disponering av selskapets årsresultat**

Styret foreslår at årets gevinst på NOK 107 millioner overføres fra annen egenkapital.

Sandnes,  
28. juni 2019

Henrik Woodbridge  
Daglig leder



**Floatel Partners B.V**  
Balanse pr 31. desember

Alle tall i NOK

GJELD OG EGENKAPITAL	Note	2018	2 017
<b>Egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital			
Mellomværende med hovedforetaket	5	77 827 732	60 698 857
Sum opptjent egenkapital		<u>77 827 732</u>	<u>60 698 857</u>
Sum egenkapital	5	<u>77 827 732</u>	<u>60 698 857</u>
<b>Gjeld</b>			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld inkl i konsern	7	16 490 343	18 582 969
Betalbar skatt	4	2 898 185	7 124 278
Annen kortsiktig gjeld	7	19 670 553	11 270 812
Sum kortsiktig gjeld		<u>39 059 081</u>	<u>36 978 059</u>
Sum gjeld		<u>39 059 081</u>	<u>36 978 059</u>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<u>116 886 813</u>	<u>97 676 916</u>

Styret i Floatel Partners B.V  
Amsterdam 28.06.2019

Henrik John Erik Woodbridge  
Daglig leder



## Floatel Partners B.V

### Kontantstrømoppstilling

	2018	2017
Resultat før skattekostnad	7 614 832	31 754 477
<i>Justert for:</i>		
Valutakursendringer	0	0
Betalt skatt	-10 003 818	-10 420 644
<i>Endring i arbeidskapital:</i>	0	0
Endring varelager	0	3 142 616
Endring i kundefordringer	60 185 184	25 123 416
Endring i leverandørgjeld	4 812 024	-141 652 715
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-6 981 699	108 170 646
Valutakursendringer ført mot egenkapital	4 970 299	0
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>60 596 822</b>	<b>16 117 796</b>
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Endring konsernkontoordning	-60 596 822	-16 117 796
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-60 596 822</b>	<b>-16 117 796</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	0	0
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Floatel Partners BV

## Regnskapsprinsipper

### Rammeverk

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

### Salgsinntekter

Inntekter ved utleie av rigg og utleie av mannskap (personell) vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring gjøres samtidig med levering. Levert leie eller tjeneste som ikke er fakturert ved periodeslutt regnskapsføres som opptjent ikke fakturert så fremt levering har skjedd. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har levetid utover 3 år og en kostpris på over kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Presentasjonsvaluta er NOK og selskapets funksjonelle valuta er USD. Resultatet er omregnet til presentasjonsvaluta ved å benytte gjennomsnittskurs for 2017 og balanseposter er omregnet til sluttkurs 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og gjennomsnittskurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Floatel Partners BV

Noter 2018

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Selskapets har ingen ansatte, og personalkostnader er knyttet til innleie av personell fra søsterselskap. Selskapets er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Daglig leder er ansatt i et annet selskap i samme konsern og har sin lønn og lønnsgodtgjørelse derfra. Selskapet har ikke eget styre i Norge. Det er ikke gitt godtgjørelse fra det norske selskapet til styre i andre konsernselskaper.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført revisjonshonorar:	<b>2018</b>	<b>2017</b>
- Ordinært revisjonshonorar inkludert teknisk bistand årsregnskap	120 208	92 290
- Skatterådgivningstjenester	26 023	31 450
- Annen bistand	37185	
	<u>183 416</u>	<u>123 740</u>

### Note 3 Salgsinntekter per virksomhetsområde

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Kontraktinntekter	284 908 424	735 798 534
Management fee inntekter	1 045 698	6 324 668
<b>Totale salgsinntekter</b>	<b>285 954 122</b>	<b>742 123 202</b>

### Note 4 Skatt

	<b>Endring</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>			
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Underskudd til fremføring	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	0	0	0
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt		0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet utsatt skattefordel (utsatt skatt)		0	0
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skattesats		23 %	24 %
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>			
Resultat før skattekostnad		7 614 832	31 754 477
Andre permanente forskjeller		4 985 971	-2 069 986
Endring underskudd til fremføring		0	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller		0	0
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>		<b>12 600 803</b>	<b>29 684 491</b>
+ Mottatt konsernbidrag		0	0
- Avgitt konsernbidrag		0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>		<b>12 600 803</b>	<b>29 684 491</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>			
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt		2 898 185	7 124 278
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Effekt fra tidligere år		-2 020 720	0
<b>Skattekostnad</b>		<b>877 465</b>	<b>7 124 278</b>



## Floatel Partners BV

Noter 2018

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	7 614 832	31 754 477
Beregnet skatt 23% (24%)	1 751 411	7 621 074
Skattekostnad i resultatregnskapet	877 465	7 124 278
Effekt tidligere fra tidligere år	0	0
Differanse	-873 947	-496 797
Differansen består av følgende:		
23% (24%) av permanente forskjeller	1 146 773	-496 797
Effekt fra tidligere år	-2 020 720	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Sum forklart differanse	-873 947	-496 797
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	2 898 185	7 124 278
For lite betalt i fjor	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 898 185</b>	<b>7 124 278</b>

### Note 5 Egenkapital

	Mellomv. med hovedforetak	Sum Egenkapital
<b>Egenkapital 01.01</b>	60 698 857	60 698 857
Årets resultat	6 737 367	6 737 367
Reklassifisering allokert resultat 2018	5 421 209	5 421 209
Omregningsdifferanse presentasjonsvaluta	4 970 299	4 970 299
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>77 827 732</b>	<b>77 827 732</b>

Selskapet er 100% eid av Floatel Endurance Ltd.

### Note 6 Transaksjoner med nærtstående parter

Selskapets transaksjoner med nærtstående parter omfatter morselskapet Floatel Endurance Ltd samt konsernselskapet Floatel International AB.

Transaksjoner med nærtstående er knyttet til innleie av rigg og personell og utgjorde i 2018 NOK 172 509 720, mot tilsvarende NOK 419 309 706 i 2017.

### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærstående parter

#### Mellomværende med selskap i samme konsern

	2018	2017
<b>Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern:</b>		
Kundefordringer mot selskap i samme konsern	11 116 319	18 527 755
Konsernkontoordning	84 769 845	24 173 023
Andre kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern	-	0
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>95 886 164</b>	<b>42 700 778</b>
<b>Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:</b>		
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	8 908 447	14 762 941
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>8 908 447</b>	<b>14 762 941</b>



## Floatel Partners BV

Noter 2018

---

### Note 8 Juridisk

Som et resultat av konsernets globale tilstedeværelse, vil de enkelte selskapene i konsernet fra tid til annen bli utsatt for skatteundersøkelser og skatterevisjoner fra skattemyndighetene i land der konsernet opererer. Det er pågående undersøkelser i konsernet, men risikoen anses ikke tilstede for at det skal rapporteres som en betinget forpliktelse eller skatteavsetning.

### Note 9 Lån og garantier

Pr. 31. desember 2018 utgjorde konsernets totale rentebærende gjeld sikret med pant USD 864,8 millioner. Gjelden ble sikret med pant i følgende fem skip:

Floatel Superior, Floatel Reliance, Floatel Victory, Floatel Endurance, Floatel Triumph

Bokført verdi av disse fartøyene var USD 1.285,1 millioner (1.339,7). I tillegg ble USD 76,5 millioner (176,9) kontanter pantsatt på vegne av



## Floatel Partners B.V Resultatregnskap

Alle tall i NOK

	Note	2018	2017
Salgsinntekter	3	285 954 122	742 123 202
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>285 954 122</b>	<b>742 123 202</b>
Leie av rigg og personell	2, 6	267 939 671	670 472 073
Annen driftskostnad	6	12 141 875	38 552 810
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>280 081 546</b>	<b>709 024 883</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 872 576</b>	<b>33 098 319</b>
Renteinntekter		621	13 206
Annen finansinntekt		1 762 615	14 572 944
Rentekostnader		20 980	34 825
Annen finanskostnad		0	15 895 167
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 742 256</b>	<b>-1 343 842</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 614 832</b>	<b>31 754 477</b>
Skattekostnad	4	877 465	7 124 278
<b>Årsresultat</b>		<b>6 737 367</b>	<b>24 630 199</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		6 737 367	24 630 199
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>6 737 367</b>	<b>24 630 199</b>



**Floatel Partners B.V**  
**Balanse pr 31. desember**

Alle tall i NOK

EIENDELER	Note	2018	2 017
<b>Omløpsmidler</b>			
Fordringer			
Kundefordringer inkl i konsern	7	14 747 618	72 297 416
Konsernkontoordning	7	84 769 845	24 173 023
Andre kortsiktige fordringer		17 369 350	1 206 478
<b>Sum fordringer</b>		<b>116 886 813</b>	<b>97 676 917</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>116 886 813</b>	<b>97 676 917</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>116 886 813</b>	<b>97 676 917</b>



**Floatel Contractor B.V**  
Balanse pr 31. desember

Alle tall i NOK

GJELD OG EGENKAPITAL	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital			
Mellomværende med hovedforetaket		-77 654 540	-209 164 467
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-77 654 540</b>	<b>-209 164 467</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>-77 654 540</b>	<b>-209 164 467</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld inkludert konsern	7	54 773 039	29 347 646
Konsernkontoordning	7	249 994 903	322 674 864
Annen kortsiktig gjeld		12 375 023	4 376 553
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>317 142 965</b>	<b>356 399 063</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>317 142 965</b>	<b>356 399 063</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>239 488 425</b>	<b>147 234 596</b>

Styret i Floatel Contractor B.V  
Amsterdam 28.06.2019

Henrik John Erik Woodbridge  
Daglig leder



## Floatel Contractor B.V

### Kontantstrømoppstilling

	2018	2017
Resultat før skattekostnad	136 954 698	-187 892 076
<i>Justert for:</i>		
Valutakursendringer ført mot egenkapital	-11 244 875	4 364 378
Endring i kundefordringer	-121 004 303	-127 420 610
Endring i leverandørgjeld	60 951 317	-36 507 913
Endring i andre tidsavgrensningsposter	7 023 125	-65 462 095
Betalt skatt	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>72 679 961</b>	<b>-412 918 315</b>
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Endring konsernkontoordning	-72 679 961	412 918 315
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-72 679 961</b>	<b>412 918 315</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.	0	0



## Floatel Contractor BV

## Regnskapsprinsipper

### Rammeverk

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

### Salgsinntekter

Inntekter ved utleie av rigg og utleie av mannskap (personell) vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring gjøres samtidig med levering. Levert leie eller tjeneste som ikke er fakturert ved periodeslutt regnskapsføres som opptjent ikke fakturert så fremt levering har skjedd. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har levetid utover 3 år og en kostpris på over kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Presentasjonsvaluta er NOK og selskapets funksjonelle valuta er USD. Resultatet er omregnet til presentasjonsvaluta ved å benytte gjennomsnittskurs for 2017 og balanseposter er omregnet til sluttkurs 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og gjennomsnittskurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Floatel Contractor BV

Noter 2018

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Selskapets har ingen ansatte, og personalkostnader er knyttet til innleie av personell fra søsterselskap. Selskapets er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Daglig leder er ansatt i et annet selskap i samme konsern og har sin lønn og lønnsgodtgjørelse derfra. Selskapet har ikke eget styre i Norge. Det er ikke gitt godtgjørelse fra det norske selskapet til styre i andre konsernselskaper.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter.

#### Kostnadsført revisjonshonorar:

- Ordinært revisjonshonorar, inkludert teknisk bistand ved utarbeidelse av årsregnskap	163 618	92 900
- Annen bistand	28 790	
- Skatterådgivning	39 455	0
	<u>231 863</u>	<u>92 900</u>

### Note 3 Salgsinntekter per virksomhetsområde

	2018	2017
Kontraktinntekter	637 015 517	119 557 500
Management fee inntekter	0	13 058 471
<b>Totale salgsinntekter</b>	<b>637 015 517</b>	<b>132 615 971</b>

### Note 4 Skatt

	2018	2017
<b>Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel</b>		
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Regnskapsmessige avsetninger	0	0
Underskudd til fremføring	125 736 159	-82 250 757
Netto midlertidige forskjeller	125 736 159	-82 250 757
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt		0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-82 250 757</b>	<b>-207 986 916</b>
Beregnet utsatt skattefordel (utsatt skatt)	-18 095 167	-47 836 991
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-18 095 167</b>	<b>-47 836 991</b>
Skattesats	22 %	23 %
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>		
Resultat før skattekostnad	136 954 698	-187 210 177
Andre permanente forskjeller	-11 218 539	4 364 376
Endring i underskudd til fremføring	-125 736 159	179 989 673
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>-2 856 128</b>
+ Mottatt konsernbidrag	0	0
- Avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>-2 856 128</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats	28 919 317	-41 397 625
Effekt endring skattesats	822 508	478 163
Balanseføring tidligere års utsatt skatt ikke balanseført	0	-199 070
<b>Skattekostnad</b>	<b>29 725 798</b>	<b>-41 118 532</b>



## Floatel Contractor BV

Noter 2018

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	136 954 698	-187 210 177
Beregnet skatt 23% (24%)	31 499 581	-44 930 442
Skattekostnad i resultatregnskapet	29 725 798	-41 118 532
Effekt endring ligning tidligere år	-	-
Differanse	-1 757 756	3 811 910

Differansen består av følgende:

23% (24%) av permanente forskjeller	-2 580 264	1 047 450
Endring i forskjeller som ikke inngår i grunnlag utsatt skatt	0	0
Netto effekt av endring tidligere års ligning korrigert inneværende år	0	685 491
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	822 508	2 078 969
Sum forklart differanse	-1 757 756	3 811 910

**Betalbar skatt i balansen**

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0	0
Før lite betalt i fjor	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 Egenkapital

	Mellomv. med hovedforetak	Sum Egenkapital
<b>Egenkapital 01.01</b>	-209 164 467	-209 164 467
Årets resultat	107 228 900	107 228 900
Reklassifisering av allokert resultat til egenkapital	35 525 902	35 525 902
Omregningsdifferanse til presentasjonsvaluta	-11 244 875	-11 244 875
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>-77 654 540</b>	<b>-77 654 540</b>

Selskapet er 100% eid av Floatel Superior Ltd.

## Note 6 Transaksjoner med nærtstående parter

Selskapets transaksjoner med nærtstående parter omfatter morselskapet Floatel Superior Ltd samt konsernselskapet Floatel International AB.

Transaksjoner med nærtstående er knyttet til innleie av rigg og personell og utgjorde i 2018 NOK 303 262 262, mot tilsvarende NOK 299 076 906 i 2017.

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærtstående parter

## Mellomværende med selskap i samme konsern

	2018	2017
<b>Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern:</b>		
Kundefordringer mot selskap i samme konsern	2 563 365	0
Mellomværende konsernkonto	0	0
Andre kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern	0	51 834 501
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>2 563 365</b>	<b>51 834 501</b>
<b>Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:</b>		
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	32 588 451	22 429 081
Mellomværende konsernkonto	249 994 903	322 674 864
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>282 583 353</b>	<b>345 103 945</b>



## Floatel Contractor BV

Noter 2018

---

### Note 8 Juridisk

Som et resultat av konsernets globale tilstedeværelse, vil de enkelte selskapene i konsernet fra tid til annen bli utsatt for skatteundersøkelser og skatterevisjoner fra skattemyndighetene i land der konsernet opererer. Det er pågående undersøkelser i konsernet, men risikoen anses ikke tilstede for at det rapporteres som en betinget forpliktelse eller skatteavsetning.

### Note 9 Lån og garantier

Pr. 31. desember 2018 utgjorde konsernets totale rentebærende gjeld sikret med pant USD 864,8 millioner. Gjelden ble sikret med pant i følgende fem skip:

Floatel Superior, Floatel Reliance, Floatel Victory, Floatel Endurance, Floatel Triumph

Bokført verdi av disse fartøyene var USD 1.285,1 millioner (1.339,7). I tillegg ble USD 76,5 millioner (176,9) kontanter pantsatt på vegne av långivere.



**Floatel Contractor B.V**  
**Balanse pr 31. desember**

Alle tall i NOK			
EIENDELER	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	18 090 473	47 816 291
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 090 473</b>	<b>47 816 291</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 090 473</b>	<b>47 816 291</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer inkludert samme konsern	7	210 876 030	89 871 727
Andre kortsiktige fordringer	7	10 521 923	9 546 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>221 397 953</b>	<b>99 418 305</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>221 397 953</b>	<b>99 418 305</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>239 488 425</b>	<b>147 234 596</b>



## Floatel Contractor B.V Resultatregnskap

Alle tall i NOK

	Note	2018	2017
Salgsinntekter	3	637 015 517	132 615 971
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>637 015 517</b>	<b>132 615 971</b>
Leie av rigg og personell	2, 6	431 670 719	303 815 660
Andre driftskostnader	6	66 453 681	15 658 559
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>498 124 400</b>	<b>319 474 219</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>138 891 117</b>	<b>-186 858 248</b>
Renteinntekter		1 634	0
Rentekostnader		26 336	22 315
Annen finanskostnad		1 911 717	1 011 513
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 936 419</b>	<b>-1 033 828</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>136 954 698</b>	<b>-187 892 076</b>
Skattekostnad	4	29 725 798	-41 118 552
<b>Årsresultat</b>		<b>107 228 900</b>	<b>-146 773 524</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	107 228 900	-146 773 524
<b>Sum overføringer</b>		<b>107 228 900</b>	<b>-146 773 524</b>



## Floatel Contractor B.V Resultatregnskap

Alle tall i NOK

	Note	2018	2017
Salgsinntekter	3	637 015 517	132 615 971
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>637 015 517</b>	<b>132 615 971</b>
Leie av rigg og personell	2, 6	431 670 719	303 815 660
Andre driftskostnader	6	66 453 681	15 658 559
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>498 124 400</b>	<b>319 474 219</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>138 891 117</b>	<b>-186 858 248</b>
Renteinntekter		1 634	0
Rentekostnader		26 336	22 315
Annen finanskostnad		1 911 717	1 011 513
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 936 419</b>	<b>-1 033 828</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>136 954 698</b>	<b>-187 892 076</b>
Skattekostnad	4	29 725 798	-41 118 552
<b>Årsresultat</b>		<b>107 228 900</b>	<b>-146 773 524</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	107 228 900	-146 773 524
<b>Sum overføringer</b>		<b>107 228 900</b>	<b>-146 773 524</b>



## Floatel Contractor B.V

### Balanse pr 31. desember

Alle tall i NOK

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	18 090 473	47 816 291
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 090 473</b>	<b>47 816 291</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 090 473</b>	<b>47 816 291</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer inkludert samme konsern	7	210 876 030	89 871 727
Andre kortsiktige fordringer	7	10 521 923	9 546 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>221 397 953</b>	<b>99 418 305</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>221 397 953</b>	<b>99 418 305</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>239 488 425</b>	<b>147 234 596</b>



**Floatel Contractor B.V**  
Balanse pr 31. desember

Alle tall i NOK

<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Mellomværende med hovedforetaket		-77 654 540	-209 164 467
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>-77 654 540</u>	<u>-209 164 467</u>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<u>-77 654 540</u>	<u>-209 164 467</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld inkludert konsern	7	54 773 039	29 347 646
Konsernkontoordning	7	249 994 903	322 674 864
Annen kortsiktig gjeld		12 375 023	4 376 553
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>317 142 965</u>	<u>356 399 063</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>317 142 965</u>	<u>356 399 063</u>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<u>239 488 425</u>	<u>147 234 596</u>

Styret i Floatel Contractor B.V  
Amsterdam 28.06.2019

---

Henrik John Erik Woodbridge  
Daglig leder



## Floatel Contractor B.V

### Kontantstrømoppstilling

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultat før skattekostnad	136 954 698	-187 892 076
<i>Justert for:</i>		
Valutakursendringer ført mot egenkapital	-11 244 875	4 364 378
Endring i kundefordringer	-121 004 303	-127 420 610
Endring i leverandørgjeld	60 951 317	-36 507 913
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 023 125	-65 462 095
Betalt skatt	0	0
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>72 679 961</u></b>	<b><u>-412 918 315</u></b>
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Endring konsernkontoordning	-72 679 961	412 918 315
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>-72 679 961</u></b>	<b><u>412 918 315</u></b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 01.01.	0	0
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr 31.12.</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Floatel Contractor BV

## Regnskapsprinsipper

### Rammeverk

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

### Salgsinntekter

Inntekter ved utleie av rigg og utleie av mannskap (personell) vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring gjøres samtidig med levering. Levert leie eller tjeneste som ikke er fakturert ved periodeslutt regnskapsføres som opptjent ikke fakturert så fremt levering har skjedd. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid dersom de har levetid utover 3 år og en kostpris på over kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Presentasjonsvaluta er NOK og selskapets funksjonelle valuta er USD. Resultatet er omregnet til presentasjonsvaluta ved å benytte gjennomsnittskurs for 2017 og balanseposter er omregnet til sluttkurs 31.12. Differanser mellom sluttkurs og historiske kurser i balansen og gjennomsnittskurs i resultatet er regnskapsført mot egenkapital som omregningsdifferanse.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Floatel Contractor BV

Noter 2018

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Selskapets har ingen ansatte, og personalkostnader er knyttet til innleie av personell fra søsterselskap. Selskapets er ikke pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Daglig leder er ansatt i et annet selskap i samme konsern og har sin lønn og lønnsgodtgjørelse derfra. Selskapet har ikke eget styre i Norge. Det er ikke gitt godtgjørelse fra det norske selskapet til styre i andre konsernselskaper.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter.

#### Kostnadsført revisjonshonorar:

- Ordinært revisjonshonorar, inkludert teknisk bistand ved utarbeidelse av årsregnskap	163 618	92 900
- Annen bistand	28 790	
- Skatterådgivning	39 455	0
	<b>231 863</b>	<b>92 900</b>

### Note 3 Salgsinntekter per virksomhetsområde

	2018	2017
Kontraktinntekter	637 015 517	119 557 500
Management fee inntekter	0	13 058 471
<b>Totale salgsinntekter</b>	<b>637 015 517</b>	<b>132 615 971</b>

### Note 4 Skatt

	2018	2017
--	------	------

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

##### Midlertidige forskjeller

Regnskapsmessige avsetninger	0	0	0
Underskudd til fremføring	125 736 159	-82 250 757	-207 986 916
Netto midlertidige forskjeller	125 736 159	-82 250 757	-207 986 916
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt		0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>		<b>-82 250 757</b>	<b>-207 986 916</b>

Beregnet utsatt skattefordel (utsatt skatt)	-18 095 167	-47 836 991
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>-18 095 167</b>	<b>-47 836 991</b>

Skattesats	22 %	23 %
------------	------	------

#### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	136 954 698	-187 210 177
Andre permanente forskjeller	-11 218 539	4 364 376
Endring i underskudd til fremføring	-125 736 159	179 989 673
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>-2 856 128</b>
+ Mottatt konsernbidrag	0	0
- Avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>-2 856 128</b>

#### Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel sats	28 919 317	-41 397 625
Effekt endring skattesats	822 508	478 163
Balanseføring tidligere års utsatt skatt ikke balanseført	0	-199 070
<b>Skattekostnad</b>	<b>29 725 798</b>	<b>-41 118 532</b>



## Floatel Contractor BV

Noter 2018

**Avstemming av årets skattekostnad**

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	136 954 698	-187 210 177
Beregnet skatt 23% (24%)	31 499 581	-44 930 442
Skattekostnad i resultatregnskapet	29 725 798	-41 118 532
Effekt endring ligning tidligere år	-	-
Differanse	-1 757 756	3 811 910

Differansen består av følgende:

23% (24%) av permanente forskjeller	-2 580 264	1 047 450
Endring i forskjeller som ikke inngår i grunnlag utsatt skatt	0	0
Netto effekt av endring tidligere års ligning korrigert inneværende år	0	685 491
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	822 508	2 078 969
Sum forklart differanse	-1 757 756	3 811 910

**Betalbar skatt i balansen**

Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt	0	0
For lite betalt i fjor	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 Egenkapital

	Mellomv. med hovedforetak	Sum Egenkapital
<b>Egenkapital 01.01</b>	-209 164 467	-209 164 467
Årets resultat	107 228 900	107 228 900
Reklassifisering av allokert resultat til egenkapital	35 525 902	35 525 902
Omregningsdifferanse til presentasjonsvaluta	-11 244 875	-11 244 875
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>-77 654 540</b>	<b>-77 654 540</b>

Selskapet er 100% eid av Floatel Superior Ltd.

## Note 6 Transaksjoner med nærtstående parter

Selskapets transaksjoner med nærtstående parter omfatter morselskapet Floatel Superior Ltd samt konsernselskapet Floatel International AB.

Transaksjoner med nærtstående er knyttet til innleie av rigg og personell og utgjorde i 2018 NOK 303 262 262, mot tilsvarende NOK 299 076 906 i 2017.

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og transaksjoner med nærstående parter

**Mellomværende med selskap i samme konsern**

Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern:	2018	2017
Kundefordringer mot selskap i samme konsern	2 563 365	0
Mellomværende konsernkonto	0	0
Andre kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern	0	51 834 501
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>2 563 365</b>	<b>51 834 501</b>

**Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:**

Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	32 588 451	22 429 081
Mellomværende konsernkonto	249 994 903	322 674 864
Annen kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>282 583 353</b>	<b>345 103 945</b>



## Floatel Contractor BV

Noter 2018

---

### Note 8 Juridisk

Som et resultat av konsernets globale tilstedeværelse, vil de enkelte selskapene i konsernet fra tid til annen bli utsatt for skatteundersøkelser og skatterevisjoner fra skattemyndighetene i land der konsernet opererer. Det er pågående undersøkelser i konsernet, men risikoen anses ikke tilstede for at det rapporteres som en betinget forpliktelse eller skatteavsetning.

### Note 9 Lån og garantier

Pr. 31. desember 2018 utgjorde konsernets totale rentebærende gjeld sikret med pant USD 864,8 millioner. Gjelden ble sikret med pant i følgende fem skip:

Floatel Superior, Floatel Reliance, Floatel Victory, Floatel Endurance, Floatel Triumph

Bokført verdi av disse fartøyene var USD 1.285,1 millioner (1.339,7). I tillegg ble USD 76,5 millioner (176,9) kontanter pantsatt på vegne av långivere.